

## **Aktieägare klandrar årsstämmans beslut om emissionsbemyndigande i Krona Public Real Estate AB (publ)**

Årsstämma i Krona Public Real Estate AB (publ) ("**Bolaget**") beslutade, den 2 april 2024, att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa årsstämma, besluta om nyemission av aktier. Bemyndigandet omfattade inte någon rätt för styrelsen att bestämma att emissionen ska ske med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt.

Två av Bolagets aktieägare, Cabrero AB, som företräds av Börje Hed, och Gryningskust Holding AB, som företräds av Johan Thorell (gemensamt "**Aktieägarna**"), har nu klandrat årsstämmans beslut om emissionsbemyndigande genom att den 1 juli 2024 ha givit in en ansökan om stämning till Stockholms tingsrätt och yrkat att tingsrätten ska upphäva årsstämmans beslut om emissionsbemyndigande.

Den grund som Aktieägarna angett för sin talan är att beslutet om emissionsbemyndigande inte kommit till i behörig ordning. Detta eftersom förslaget, enligt Aktieägarna, inte hållits tillgängligt av Bolaget i rätt tid. Bolaget delar inte Aktieägarnas uppfattning.

### ***För ytterligare information, vänligen kontakta:***

Sven Hegstad, vd, Krona Public Real Estate AB  
Telefon: +47 47644669  
[sven.hegstad@paretosec.com](mailto:sven.hegstad@paretosec.com)

### ***Krona Public Real Estate AB i korthet***

Krona Public Real Estate AB är ett publikt bolag, med organisationsnummer 559298-1707, och ett svenskt fastighetsbolag som indirekt äger en samhällsfastighetsportfölj i Kongsberg kommun i sydöstra Norge. Över 60 % av portföljens totala yta och över 90 % av portföljens totala intäkter är hänförliga till fastigheten Krona som är staden Kongsbergs akademiska och kulturella centrum. Bolaget förvaltas av Pareto Business Management AB. Bolagets aktier handlas på Spotlight Stock Market sedan 31 mars 2021.

### ***Information***

Informationen i detta pressmeddelande är sådan information som Krona Public Real Estate AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 4 juli 2024 kl. 07:45 CET.

För mer information gällande Krona Public Real Estate AB (publ), vänligen besök [www.kronapublic.se](http://www.kronapublic.se) och [www.spotlightstockmarket.com](http://www.spotlightstockmarket.com)